Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вавожская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

06.10.2023 г. № 371 - ОД
с. Вавож

О проведении внутреннего мониторинга реализации
целевой модели наставничества в МБОУ «Вавожская СОШ»

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской
Республики от 16 февраля 2022 года № 255 «Об организации работы по внедрению
Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и
обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики». Приказом
Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 8 апреля 2022 года
№ 581 «Об организации работу по мониторингу Региональной целевой модели
наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных
организаций Удмуртской Республики», письма Министерства образования и науки
Удмуртской Республики №01/01-34эд/7866 от 27.09.2023 «О заполнении отчетных
форм «Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников и
обучающихся» в целях сбора статистических данных и формирования
аналитических отчетов в автоматизированной информационной системе
«Мониторинг образования», а также своевременного контроля и коррекции
целевой модели наставничества для достижения показателей Дорожной карты
региональной целевой модели наставничества

наставничества педагогических работников и обучающихся.
2. Климовских Е. ЕЗ., куратору реализации целевой модели наставничества:
2.1. подготовить пакет документов по реализации Целевой модели

наставничества для размещения на официальном сайте ОУ до 12.10.2023г.
2.2. заполнить отчетные формы «Мониторинг целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся» (М НПРиО) в
период с 09.10 по 14 октября 2023 года.

2.3. составить информационно-аналитическую справку по итогам
внутреннего мониторинга реализации целевой модели наставничества до
12.10.2023.

3. Буркову В.Н., администратору официального сайта ОУ:
3.1. создать раздел «Наставничество» до 10 октября 2023 г.
3.2. разместить все документы по реализации Целевой программы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внутренний мониторинг реализации целевой модели